

# Kick Boks'ta Türkiye 1.ligi Soma'nın

Kick Boks'ta Soma Zafer Spor Türkiye 1.ligi ve Türkiye 3.lüğü elde ederek Futboldan sonra Kick Boks'da da iddialı olduğunu tüm Türkiye'ye kanıtladı.

**F**aaliyete başlayan 2 yıl gibi kısa bir sürede çalışmalarının meyvelerini toplama başlayan Soma Zafer Spor Kickboks şubesi Türkiye dereceleri ile bu başarılarını taçlandırdı. Soma'da kickboks sporunu gençlere sevdiren Zafer Spor Kickboks şubesi gelecekte milli sporcular çıkarma konusunda ciddi

ve disiplinli bir şekilde çalışmaya devam ediyor. Kulüp Başkanı Hakan Arslan'ın "Kulübümüzün adını Türkiye Şampiyonu olarak yazdıran sporcularımızı ve hocalarını kutluyorum. Biz onların bunu başaracaklarına inanıyoruz ve onlarda bu güvenimizi boşa çıkarmadılar. Her gün üzerinde koyarak gelişiyor ve büyüyorlar. Özellikle

bilgi ve çalışkanlıklar ile gençlerimize katkı sağlayan Gökhan ve Serkan Kurtbey hocalarına bu özverili ve disiplinli çalışmalarından dolayı büyük teşekkür ediyorum." Dedi. Takımın Başarılı hocaları Gökhan ve Serkan Kurtbey ise "Soma'da büyük bir yetenekli genç potansiyeli var, 2 yılda elde ettiğimiz bu sonuç bizi gelecek için daha da

umutlandırdı ve cesaretlendirdi. Sporcularımıza daha fazla üst düzey müsabaka yaptırabilmek milli takıma gidebilecek sporcularımız var. Fakat bu müsabakalara gidebilmek için maddi desteğe ihtiyaç duyuyoruz. Bu destekleri bulabilirsek başarı çitimizin yükseleceğini düşünüyoruz" dediler.

Arife GÜNTE



## SOMA TİCARET ODASI AKÇAY'I AĞIRLADI

Milliyetçi Hareket Partisi Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Erkan Akçay, Soma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Cem Doğan'ı ziyaret etti.



**Z**iyarette, MHP Manisa İl Başkanvekili Bahadır Vardar, MHP Soma İlçe Başkanı Adem Yıldırım ve Soma TSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Yılmaz Analı bulundu. MHP Grup Başkanvekili Erkan Akçay, Soma'da yaşanan gelişmeler ve

sorunlar hakkında Başkan Cem Doğan'dan bilgi aldı. Buna göre Başkan Doğan, Soma Termik Santralin kapanma süreciyle ilgili ve Soma Kömürlerinden alacaklı Soma esnafının durumunda gelinen son aşamayı paylaştı. Aynı zamanda Soma OSB'de

yaşanan gelişmeleri aktardı ve desteklerini beklediklerini ifade etti. Ziyaretin sonunda Yönetim Kurulu Başkan Cem Doğan, nazik ziyaretleri için MHP Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Erkan Akçay'a teşekkürlerini iletti.

Suayip BAYBURE

## Devlet hastanesine yeni hekim

Soma Devlet Hastanesine ilk Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı ataması gerçekleşti.

**S**oma Devlet Hastanesinde eksik olan hekimlerin ataması yapılmaya başladı. Geçici görev ile Soma'ya gelen tek Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı ile beklentiye cevap vermeye çalışılıyor ancak yeterli olmuyordu. Tek kadrolu Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanının doğum izninde olması nedeniyle Kadınlar, Özel Hastaneleri tercih etmeye başlamıştı. Soma Devlet Hastanesi, Yeni Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı ataması gerçekleştirilerek görev başladığını duyurdu. Hastane Başhekimisi Uzm. Dr. Ali Osman Çağlayan "2020 yılının ilk güzel haberi, devamı gelecek. Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı'nın Hastanemize yeni atanan Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Dr. Elif Esendemir hasta kabulüne başlamıştır. Hastanemize ve Soma'mıza hayırlı olmasını diliyorum. Sırada ise Psikiyatri ve Fizik Tedavi uzmanı var dedi.

Arife GÜNTE



## ZAFER SPOR YILDIZ KIZ FUTBOL TAKIMI HIZLI BAŞLADI

Yıldız Kızlar Türkiye Şampiyonasına hızlı bir başlangıç yapan Zafer Spor Yıldız Kız Futbol Takımı Aydın temsilcisi Söke Latmos takımını 10-0 gibi farklı bir skor ile yendi.



**1**9 Ocak 2020 Pazar günü saat 12.00 de Aydın Incirliova sahasında karşılaştığımız iki takımdan gelen taraf

kızlarımız oldu. Baştan sonra kızlarımızın üstünlüğünde geçen müsabakada kızlarımızın amacı grubu şampiyon olarak tamamlamak.

2006 doğumlu seher Semerci doğum gününde oynama girdi gol attı fakat maçın sonunu getiremedi. Maçın son dakikalarında

rakibi ile girdiği ikili mücadelede düşen Seher'in kolu kırıldı. Aydın üniversite hastanesinde gerekli tedavisi yapılan ve

kolu alçığına alınan kızımız 3 hafta sahalardan uzak kalacak. Bizde kendisine geçmiş olsun dileklerini iletıyoruz. **Emir KARASLAN**



## Kurtuluş

SOMA'NIN GÜNLÜK SİYASİ GAZETESİ  
23.01.2020 Perşembe YIL: 18 SAYI: 4815

Kurtuluş Gazetecilik ve Sosyal Hizmetler Sanayi Tic. LTD.ŞTİ.  
İmtiyaz Sahibi  
İlhan BİÇAKÇIOĞLU  
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Suayip BAYBURE Sayfa Editörü Vesile DÜRALI  
Yayın Türü: Yerel Süreli  
Soma İrtibat Baskı  
Kurtuluş Mah. Tahsin Baykal Soma Olay Gazetesi Matbaası  
Cad. No:36/1 SOMA Namazgah Mah. Kaymakam  
Tel: (0236) 613 69 84 Hamdi Onat Sk. No:3 SOMA  
Email: somakurtulus@gmail.com Fiyatı: 1.50 TL  
Banka Hesap Numaraları Aylık Abone: 35 TL  
Halk Bank Soma Şubesi Yıllık Abone: 420 TL  
Hesap No: 10260244  
IBAN No: TR06 0001 2009 5680 0010 2602 44  
HABER: 0530 693 79 19  
REKLAM - ABOENE: 0544 304 62 64